Assia dos Coqueiros, 01 de janeiro de 2025.

J,14 À) 	'")"
Tarcisio Raimu 	Furqui. 'nario

-
o Viana

ourues CionyaNes da

Lucilei de Fatima Martins

Silvio dos S

\

Cal ue Martins

AJ
izaio dos Santos

Lucélia dç Lázari °I-waives Santana

Mat s G're Pratat
	"1111111111"..-

-"‘  das  C agas Silva

CÂMARA MUNICIPAL DE  CASSIA  DOS COQUEIROS
Estado de São Paulo

TERMO DE POSSE DO PREFEITO MUNICIPAL

Ao primeiro dia do mês de janeiro de dois mil e vinte e cinco, is 11:30 horas, nesta cidade
de Cássia dos Coqueiros/SP, no átrio da Câmara Municipal, situada na Rua Major Tibúrcio,
n° 608, em sessão solene de Instalação da Legislatura de 10  de janeiro de 2025 a 31 de
dezembro de 2028, com a presença dos vereadores: Caique Martins,  Eder  de Melo Viana,
Ivan Bizaio dos Santos,  Lourdes  Gonçalves da Silva, Lucélia de Lázari Gonçalves Santana,
Lucilei de Fátima Martins, Marcos das Chagas Silva, Mateus Greghi Praiali e Tarcisio
Raimundo Furquim Apolinario. Sob a presidência do vereador Tarcisio Raimundo Furquim
Apolinario por ser o vereador mais votado dentre os presentes, e a vereadora Lucélia de
Lazari Gonçalves Santana, designada para secretariar os trabalhos, compareceu o senhor
Silvio Santos dos Reis Faria, portador do RG n° 26.47E918-9 SSP/SP, inscrito no CPF sob
n' 164.065.768-10, Prefeito eleito e legalmente diplomado, para prestar compromisso e
tomar posse no cargo de Prefeito do município de  Cassia  dos Coqueiros de 01 de janeiro de
2025 a 31 de dezembro de 2028. Após as formalidades regimentais, entrega do diploma e
da declaração de bens, fez a afirmação solene de bem servir o cargo no qual ér investido,
prestando em voz alta ao seguinte compromisso: "Prometo exercer com dedicação e
lealdade o meu mandato, cumprindo e fazendo cumprir a Constituição da República, a
Constituição Estadual, a Lei Orgânica do município e a legislação em vigor, defendendo a
justiça social, a paz e igualdade de tratamento a todos os cidadãos." A seguir, o Presidente
da Câmara Municipal, declarou legalmente empossado para o cargo de Prefeito do
município de  Cassia  dos Coqueiros, o senhor Silvio Santos dos Reis Faria. Para constar, eu,
Lucélia de Lazari Gonçalves Santana, secretária designada, mandei lavrar o presente termo,
que depois de lido nesta sessão solene, vai assinado pelo Prefeito empossado, pelo
Presidente da Câmara e pelos vereadores presentes.

CNN- 01.659.486/0001-37-  Telefone:  (16) 3669-1122- Rua Major Tibúrcio, 608-  CENTRO
CEP 14.260-000 — CASSIA DOS  COQUEIROS  — SP e-mail: camara@camaradecassiadoscoqueiros.sp.gov.br

	Page 1